1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 080/2005 - GAPRE
“Indica membros para comporem a Comissão Eleitoral para Eleição de Diretores das Escolas Municipais e Centro Municipal de Educação Infantil”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe na Lei Municipal nº 225/05, em seu Artigo 5º.

 R E S O L V E:

I – Indicar os membros que irão compor a Comissão Eleitoral para a eleição de Diretores das Escolas Municipais e Centro de Educação Infantil, como representantes de seus respectivos conselhos e segmentos como segue abaixo:

  Secretaria da Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo:

- Cassiano Ricardo Bocalão e Anderson Fernando Góes.

APMF da Escola Municipal Germana Afonso Moleiro:

- Dirceu de Oliveira

APMF da Escola Municipal Presidente Castelo Branco:

-Maristela Nazário Tomazotti;

APMF do Centro Municipal de Educação Infantil Coração de Maria:

- Lucenilda Andréia Krachinski;
SISDEQ - Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Quarto Centenário.
- Arecildo Verdan dos Santos;

Vereador da Câmara Municipal de Quarto Centenário:

- Jorge Fernando Bergo

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, em 20 de abril de 2005.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal